
 

Zarządzenie  nr  179                                       
Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 18 października 2013r. 
 
 
 
w sprawie powołania komisji do spraw odbioru inwestycji pn.                  
„Modernizacja drogi w Pigłowicach”   
 
 
                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), zarządzam, co następuje:  
 
 
           § 1. Celem dokonania odbioru końcowego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja drogi w Pigłowicach”, 
 
powołuję komisję w następującym składzie: 
 
                   - Bogdan Schwanke                 -  Przewodniczący 
                   - Krzysztof Krzeszowski           -  Członek 
                   - Jan Socha                              -  Członek /sołtys Pigłowic/ 
                   - Jerzy Helwig                           -   Członek /Inspektor Nadzoru/ 
 
   
           § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 
 
 
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
           
 
 

Wójt 
( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 
 
 
 
 
 
 
  
Sporządził: 
Krzeszowski K. 


